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PERATURAN DAERAH KABUPATEN KEPULAUAN SULA
NOMOR9TAHUN2012

TENTANG

RETRIBUSI PELAYANAN KESEHATAN

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH SANANA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KEPULAUAN SULA.

;  a. bahwa dengan lelah ditelapkannya Undang-undang Nomor 28 Tahun
2009 tcntang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah, maka Relribusi
Pelayanan Kesehatan merupakan jenis Retribusi Daerah.

b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 156 ayat (1) Undang-Undang
Nomor 28 Tahun 2009, Retribusi Daerah ditetapkr n dengan Peraturan
Daerah;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan huruf b di atas, maka
perlu ditetapkan Peraturan Daerah Kabupaten Kepulauan Sula.
lentang Retribusi Pelayanan Kesehatan Rumah Sakit Umum Daerah
Banana.

;  1, Pasal 18 ayat (6) Undang-undang Dasar Nfegara Republik Inddiiesia
Tahun 1945; ■ ■

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2003 teiitdrtg
Pembentukan Kabupaten Halmahera Utara, Kabupaten Halma&era
Selatan, Kabupaten Kepulauan Sula, Kabupaten Halmahera Timur dan
Kota .Tidore Kepulauan dl Propinsi Maluku Utara (Lembarpn Negara
Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 21, tambahan lernbaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4264);

3. undang-undang Nomor 32 Tahiin 2004 tenfang Pemerinfahan Daerah
(Lembara, . Hegara Republik -IndonesiaTahun 2004 Nompr
125,Tambahan Lernbaran NegaraRepublik IndonesiaNomoj-
4437).Sebagaimana telah diubah dengan Undang-LTpdang Etomor
Tahun 2005 tcntang Penetapan Peraturan Pernsn" ^
Undang-Undang Nomor 3. Tahun 2005 tsntsng /



Undnng Nornoi 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah menjadi

Uodang-Undaiig (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005

Nomor 108, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

4548),

4. Undang-undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah dan

Retribusi Daerah (Lembaran Negara Tahun 2009 Nomor

130.Tanibahan Lembaran Negara Nomor 5049);

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 Tentang Pertibentukan

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara

Nomor 5234).

Dengan Persetujuan Bersam^

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN KEPULAUAN SULA

dan

BUPATI KEPULAUAN SULA

MEMUTUSKAN:

Menetapkan PERATURAN DAERAH - TENTANG RETRIBUSI PELAYANAN

KESEHATAN RUMAH SAKIT UMUM DAERAH SANANA.

BAB I -

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Daerah 'mi yang dimaksud dengan :

1. Daerah adalah Kabupaten Kepulauan Sula;

2. Pemerintahan Daerah adalah penyelenggaraan urusan pemerintah oleh Pemerintah Kabupaten

Kepulauan Sula dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Kepulauan Sula;

3. Pemerintah Daerah adalah Bupati Kepulauan Sula dan Perangkat Daerah sebag^i unsur

pertyeienggara Pemerintah Daerah;

Dewan Perwakilan Rakyat Daemh yang selanjutnya disebut DPRD adalah Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah Kabupaten Kepulauan Sula sebagai unsur penyelenggaraan Pemerintah
Daerah;

Kepala Daerah adalah Bupati Kepulauan Sula;

Dinas Kesohatan adalah Dinas Kesehatan Kabupaten kepulauan Sula.

'-urr..-ih Sjkit jdjLjfi saiana kesehatan yang riienyelenggarakan pelayanan kesehatan seoara

fi:<j(.ila di_-,ngaii menguiamakan upaya pcnyerTibuhan penyakit dan pemulihan kesehatan yarv;^

dilaksanriKan bocara serasi dan terpadu dengan upaya peningkatan kesehatan dan
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pencegahan penyakit dalam suatu tatanan rujukan serta dapat dimanfaatkan untuk pendidikan
tenaga dan penelitian.

Rumah Sakit Umum Daerah adalah Rumah Sakit Umum Daerah Sanana yang selanjutnya
disebut RSUD.

9. Direktur adalah Direktur RSUD Sanana;

10. Retribusi Daerah yang selanjutnya disebut Retribusi adalah pungutan daerSl sebagai
pembayaran atas jasa atau pemberian Izin tertentu yang khusus disediakan atau dibenkan
Pemerintah Daerah untuk kepentingan orang pribadi atau Badan.

11. Tarif adalati penetapart biaya penyelenggaraan keglatan pelayanan medik dan nonmedik yang
dibebankan kepada seseorang atau badan hukum sebagai imbalan atas pelayanan kesehatan
ydng diterimanya.

12. Rola tarif adalah pedoman dasar dalam pengaturan dan perhitungan besaran tarif rultiah sakit.
13. instalasi Pelayanan Kesehatan di RSUD adalah Unit-unit strategik RSUD Sanana tempal

•  diselenggarakantiya kegiatan pelayanan kesehatan kepada masyarakat. baik pelayanan secara
langsung rnaupun tidak langsung.

14. Pelayanan Kesehatan adalah segala keglatan pelayanan kesehatan yang dibenkan kepada
seseorang dalam rangka Obsenrasi, Diagnosis, Pengobatan atau Pelayanan Kesehatan
lainnya.

15. Pelayanan Rawat Jalan • adalah pelayanan kepada pasien untuk Observasi,
Diagnosis,Pengobatan, Rehabilitasi Medik dan pelayanan kesehatan lainnya tanpa menginap di
instalasi Rawat Inap.

1G Polayan.iM Rawat Jalan Standar adalah pelayanan rawat jalan yang dilaksanakan di Poliklinik
yang ditangani oleh dokter umum. dokter gigi, dokter asisten ahli, dokter spesialis dan tenaga
kesehatan lannya yang ditugaskan saat itu.

17 Pelayanan Rawat Inap adalah pelayanan kepada pasien untuk Obseivasi, Diagnosis,
Pengobatan, Rehabilitasi Medik dan atau pelayanan kesehatan lainnya dengpn menempati
tempat tidur di Instalasi rawat inap.

17. Pelayanan Rawat Sehari ( one day care ) adalah pelayanan kepada pasien untuk Obesn/^si,
Perawatan,Diagnosis. Pengobatan, Rehabilitasi Medik dan pelayanan kesehatan lain dan
menempati tempat tidur kurang dari satu hari.

^3 Pelayanan Gawat Darurat adalah pelayanan kesehatan tingkat lanjutgn yang hams djberikan
sec^patnya untuk mencegah atau mengurangi risiko kematian dan kecacatan.

19. Tindakan Medik Operatif adalah tindakan pembedahan yang menggunakan pembius^n umum
atau pembiusan lokal dengan menggunakan alat dan tindakan diagnostik lainnya.

20- Tindakan Medik Klon-O^ratif adalah tindakan medik tanpa pemt>edahan, ,
21. pelayanan Penunjang Diagnostik adalah pelayanan penunjang untuk hfiOnegakkan Diagnosis

. dan Terapi antara lain t>empa pelayanan Lpboratonum Klinik,Laboratorium patologi Anatomi,
Laboratorium Mikrobiologi, Radiologi Diagnpstik, Elektromedik Diagnostik
tindakan/pemeriksaan diagnostik lainnya.
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22. Pelayanan Penunjang Non Medik adalah pelayanan yang diberikan di rumah sakit yang secara
tidak langsung berkaitan dengan pelayanan medik.

23. Pelayanan Rehabilitasi Medik dan Rehabilitasi Mental adalah pelayanan yang diberikan oleh
unit rehabilitasi medik dalam bentuk pelayanan fisioterapi, terapi akupasional, terapi wicara,
orthostatik / prostetik, bimbingan sosial medik dan jasa psikologi serta rehabilitasi lainnya,

24. Pelayanan Medico adalah pelayanan kesehalan yang berkaitan dengen kepentin^n hukum;
25. Pelayanan Pemulasaraan / Perawatan Jenazah adalah kegiatan yang meliputi perawatan

jenazah, konservasi, bedah mayat, yang dilakukan untuk kepentingan pelayanan kesehatan,
pemakaman dan untuk kepentingan proses hukum;

26. Jasa Sarana adalah imbalan yang diterima oleh rumah sakit atas pemakaian sarana, fasilitas,
alat kesehatan, bahan medis habis pakai, bahan non-rhedis habis pakai dan baharv lainnya
yang digunakan langsung maupun tidak langsung dalarn rangka observasi, diagnosis,
pengobatan dan rehabilitasi.

27. Jasa Pelayanan adalah imbalan jasa yang diterima oleh petugas medis, paramedis dan non
medik atas pelayanan dan kemudahan yang diberikan kepada pasien dalam rangka observasi,
diagnosis, pengobatan dan rehabilitasi.

;>8. Dahan Medis Habis Pakai adalah bahan kimia, reagensia, bahan laboratorium, bahan radiologi,
dnn bahan habis pakai lainnya, yang digunakan dalam rangka observasi, diagnostik, tindakan,
retiabilitasi dan pelayanan kesehatan lainnya.

29. Obat-obatan adalah barang farmasi berupa sedlaan yang dapat disuntikan, dioleskan, dihisap
atau dikomsumsi secara langsung oleh pasien dalam proses pengobatan.

30. Akomodasi adalah fasilitas rawat inap di RSUD tenmasuk makanan pasien.

31. Makanan Pasien adalah makanan yang diberikan kepada pasien yang eesuai dengan
kebutuhan dan standar gizi masing-masing.

32. Penjamin adalah orang atau badan hukum sebagai pepanggung biaya pelayanan kesehatan
dari seseorang yang menggunakan / mendapat pelayanan kesehatan.

33. Pasien Teriantar adalah pasien yang tidak memiliki sanak keluarpa, tidak ada yang mengurus,

tidak memiliki id0ntitas.,kesadarapnya hiiang dan tidak ada penjaminnya, tidak ma^pu
membayar atau kepadanya tidak dapat dildentifikasi untuk data administrasi.

34. Pasien Tidak Mampu atau Miskin adalah pasien yang sama sekali tidak mempunyai biaya
untuk membayar kesehatannya.

BAB 11

KETENTUAN RETRIBUSI PELAYANAN

Bagian Kesatu

Nama, Objek dan Subyek Retribusi Pelayanan

Pasal 2

Dengan nama Retribusi Pelayanan Kesehatan RSUD Sanana, dipungut retribuSi atas setiap
pelayanan kesehatan yang dit)erikan oleh Pemerintah Daerah dl R3UD Sanana.
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Pasai 3

(1) Objek retribusi adalah pelayanan kesehatan di RSUD yang dimiliki dan/atau dikelola oleh
Pemerintah Daerah.kecuali pelayanan pendaftaran;

(2) Objek retribusi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dikelompokkan dalam pelayanan yang
terdiri: ^

a. Pelayanan Rawat Jalan

b. Pelayanan Gawaf Daairat

c. Pelayanan Rawat Inap

d. Pemeriksaan Penunjang Diagnostik dan elektromedik

e. Tindakan Medik Non Operatif dan Medik Operatif

f. Pelayanan Gigidan Mulut

g. Pelayanan Rehabilitasi Medfk/Mental

h. Pelayanan Farmasi

i. Pelayanan Gizj

j. Pelayanan Penunjang non medik

k. Pengujian kesehatan, fnedical cek up dan vistim et repertum
i. Pelayanan Jenazah dan Evakuasi Pasien

m. Pelayanan ambulance dan mobil Jenazah.
(3) Tidak termasuk objek retribusf adalah Pelayanan Kesehatan yang diselenggarakan oleh

Pemerintah secafa cuma-Cuma, BUMN, BUMD dan pihak swasta.

Pasal 4

(1) Subjek yang dikenakan tarif retribusi pelayanan kesehatan adalah setiap orang dan atau badan
hukum yang mendapatkan pelayanan kesehatan di RSUD.

(2) Subjek retribusi orang pribadi tidak beriaku sebagai orang pribadi bila tercatat dan atau
ditanggung pihak penjamin.

(3) F'ihak penjamin yang dimaksud pada ayat 2 adalah Pemerintah Pusat, Pemerintah Daerah atau
Badan yang beriaku sebagai penjarnin. ,

(4) Wajib retribusi adalah orang pribadi atau badan yang menurut ketentuan peraturan perundang-
undangan diwajibkan untuk melakukan pembayaran Retribusi Pelayanan Kesphatan Dasar.
termasuk pemurigut .atau pemojong Retribusi Pelayanan Kesehatan Dasar

Bagian Kedua

Goiongan Tarif Retribusi Pelayanan

Pasal 5

Retribusi pelayanan kesehatan pada RSUD termasuk Goiongan Retribusi Jasa Umum.
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Baglan Ketiga

Cara Mengukur Tingkat Penggunaan Jasa

Pasal 6

Tingkat penggunaan jasa untuk pelayanan kesehatan pada RSUD didasarkan pada :

a. Jenis pelayanan yang diperoieh

b. Jenis alat yang digunakan

c. Tingkat kesufitan

d. Kelas perawatan.

Bagian Keempat

Prinsip dan Sasaran Dalam Penetapan Tarif Pelayanan

Pasal 7

(1) Prinsip dan sasaran dalam penetapan struktur dan besarnya tarif pelayanan kesehatan,

dimaksudkan untuk menutup biaya penyelenggaraan pelayanan kesehatan dan tidak bertujuari

untuk mencari laba, ditetapkan berdasarkan kebOakan daerah dehgan mempertimbangkan bfaya

penyediaan dan pengembangan pelayanan, kemampuan masyatakat dan aspek keadilan yang

dijabarkan dalam komponen pelayanan.

(2) Biaya penyelenggaraan pelayanan kesehatan di RSUD ditanggung bersama oleh Pemerintah

Daerah Kabupaten Kepulauan Sula dan masyarakat dengan memperhatikan kemampuan

keuangan daerah dan keadildn sosial ekonomi masyarakat

(3) Tarif pelayanan kesehatan diperhftungkan sesLiai dengan peraturan perundang-undangan yang

beriaku, serta memperhatikan kemampuan sosial ekonomi masyarakat dan kebijaksanaan

subsidi Pemerintah Daerah.

BAB 111

STRUKTUR, BESARAN TARIF

DAN KOMPONEN PELAYANAN KESEHATAN

Bagian Kesatu •

Struktur T^rif Pelayanan

Pasal 8

Struktur tarif pelayanan digolongkan berdasarkan jenis pelayanan Kesehatan yang diberikan seperti

dimaksud dalam Pasal 3 ayat 1.

Bagian Kedua

Besaran Tarif Retribusi

Pasal9

Besaran tarif retribusi dihitung berdasarkan :

a. Tingkat kelas perawatan, yang terdfri dari :

1. Kelas 111

2. Kelas!)

3. Kelas I

4. VIP
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C.

Jents tindakan medik kegawatan/kedaruratan yang mernbutuhkan (indakan medik terencana
atau tidak terencana (cfto),

Resiko dan beratnya pemeriksaan dan tindakan medik serta kesulitan di dalam melakukan
pelayanan, dikelompokkan :

1. Tindakan dasar

I  2. Tindakan kecil

3. Tindakan sedang

4. Tindakan besar

5. Tindakan khusus

Pasal 10

Besaran tarif retribusi dari jenis pelayanan kesehatan RSUD adalah seperti tercantum dalam
lampiran peraturan daerah ini,

Bagtan Ketiga

Komponen Tarif Retribusi

Pasalll

Koniponefi blaya dari setiap pungutan seperti dimaksud pada pasal 9, terdiri dari :
1  Jasa rumah sakit (jasa sarana dan prasarana)
2. Jasa pelayanan

3  Bahan habis pakai

Obat-obatan.

Pasal 12

.} \ arif Retribusi d.'tinjau kembali paling fuma 3 tahun sekali;

Peninjauan tarif Retribusi sebagaimana dimaksud padd ayat (1) dilakukan dengan
memperhatikan indeks harga dan perkembangan perekonomlan.

3) Penetapan penyesuaian tarif Retribusi sebagaknan dimaksud. pada ayat (2) ditetapkan dengan
Peraturan Kepala Daerah.

(2)

BAB IV

WILAYAH PEMUNGUTAN

Pasal 13

Retribusi dipungut di wilayah Daerah, yaitu RSUD Sanana tempat pelayanan kesehatan diben*kan.

. BAB V

CARA MENGUKUR penetapan TARIF RETRIBUSI

Pasal14

(1) Penentuan tarif retribusi dihifung berdasarkan kelas perawatan, firekwensi pelayanan, tingkat
kesulitan, resiko pelayanan dan pelayanan yang tidak terencana.

(2) Penentuan tarif retribusi termasuk jumlah biaya obat-obatan, alat kesehatan dan bahan habIs
pakai yang dipergunakan.
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Pasal 16

Biaya jasa sarana dan jasa pelayanan pasien rawat inap kelas II dijadtkan sebagai standar

pertiitungan untuk menetapkan besamya biaya di kelas perawatan lainnya.

PasaM6 ^

Pencntuan tarif retribusi sebagairiiana dirnaksud dalam Pasal 13 diatur sebagai berikut

a, Kelas III ~ V2 x tarif retribusi kelas il

t,i Kelas 11 ~ 1 X tarif retribusi kelas II

c. Kelas 1 x tarif retribusi kelas II

d. VIP = 3 X tarif retribusi kelas II

BAB VI

PASIEN MASUK DAN PENGGUNAAN TEMPAT TIDUR

P&sal 17

Pasien yang.masuk ke Instalasl rawat inap hams menyampaikan :

a. Surat pengantar "(mjukan) baik yang berasal dari polikiintk rumah sakif, ipstalasi gawat darurat
maupun fasllltas kesehatan lainnya.

b. Surat-surat keterangan lain yang diperiukan oleh mmah sakit.

Pasal18

(1) Setiap pasien yang masuk ke Instalasi rawat inap, wajib memiliki orang atau pihak yang
menjamin pembayaran biaya perawatan.

(2) Pasien yang tidak mampu wajib memiliki kartu Jamkesmas atau Surat Keterangan Tidak Mampu

dari pejabat yang berwenang.

Pasal 19

Jumlah tempat tidur dan fasilitas di tlap kamar perawatan ditetapkan berdasarkan kelas masing-

masing mangari peravvatan. * •

BAR VII

PELAYANAN BERDASARKAN PEMERIKSAAN DAN TINDAKAN

Pasal20

(1) Pasien rawat jalan disediakan poliklinik umum dan poliklinlk spesialis

(2) Pasien dalam keadaan darurat, dan atau pasien yang datang di luar Jam kerja dilayani di
Instalasi Gawat Darurat.

(3) Retribusi pelayanan tidak terencana.(cito) ditambahkdn 25% dari tarif. yy



BAB vm

PEUYANAN bagi pasien peserta pt askes, lembaga/perusahaan Dan jaminan
KES^HATAN LAiNNYA

Bagian Kesafu

Pelayanan Peserta

Pasal 21

(1) Bagi pasien peserta dan anggota FT Askes atau Jaminan Pdmeiihar^an Kesehatan

Masyarakat yang mendapat pelayanan di rumah sakit, diperlakukan sesuai ketentuan dan

peraturarr yang beriaku.

(2) Pelayanan kesehatan terhadap karyawan lembaga/perusahaan tertentu akan diatur sendiri

antara lembaga/perusahaan tersebuf dengan rumah sakit.

Bagian Kedua

Pengelolaan Dana Dari Penjamin

Pasal 22

(1) Penerimaan dana Iiincuran klaim" di pergunakan untuk pembayaran jasa sarana dan jasaa pelayanan RSUD Sanana.
Bila ada kelebihan penerimaan dana luncuran klaim dapat dipergunakan untuk pemenuhan

kebutuhan operasional RSJJD dan administrasi pendukung lainnya, .sesuai ketentuan lembaga /

perusahaan penjamin yang beriaku.

BAB IX

PENENTUAN PEMBAYARAN, TEMPAT PEMBAYARAN, ANGSURAM DAN

PENUNDAAN PEMBAYARAN

Pasal 23

(1) Pembayaran tarff retribusi pelayanan kesehatan dilakukan di kasir RSUD Sanana;

(2) Pemungutan retribusi pelayanan dilakukan oleh petugas kasir RSUD Sanana terhadap orang.

pribadi atau badan;
;  *9

(3) Retribusi dipungut dengan menggunakan SKRD atau dokumen Iain yang dipersamakan yang

diterbitkan oieh Kepala Daerah;

i ij Dokurnen tair, yang dipersamakan sebagajmana yang dimaksud pada ayat (1) dapat berupa

karcis, kupon dan kartu langganan;

(5; Bentuk, Isi, tata cara pengisian dan penyampaian SKRD atau dokumen lain yang dipersamakan

ditetapkan dengan Peraturan Kepala Daerah.

Pasal 24

(1) Pembayaran Retribusi yang terufang dilunasi sekaligus;

(2) Retribusi yang terutang dilunasi selambat-larnbatnya 30 (tiga puluh) hari sejak diterbitkannya .

SKRD atau dokumen l^in yang dipersamakan yang merupakan tanggal jatuh tempo

pembayaran Retribusi;



(3) Dalam hal Wajib Retribusi tertentu tidak membayar tepat pada waktunya atau kurang

mernbayar. dikenakan sanksi adrninistratif benjpa bunga sebesar2% {dua persen) setiap bulan

dari Retribusi yang terutang yang tidak atau kurang bayar dan ditagih dengan nienggunakan

STRD.

(4) Kepala Daerah atas permohorian Wajib Retribusi setelah memenuhi persyaratan yang telah

ditentukan dapat memberikan persetujuan kepada Wajib Retribusi untuk mengangsur atau

menunda pembayaran Retribusi, dengan dikenakan bunga sebesar2% (dua persen) sebulan;

(5) Tata cara pembayaran, pembayaran dengan angsuran dan penundaan pembayaran Retribusi

ditetapkan dengan Peraturan Kepala Daerah.

Pasal 25

(1) Pembayaran Retribusi yang terutang dilakukan di Kas Daerah atau tempat Iain yang ditetapkan

oleh Kepala Daerah;

{'/!) Pembayafan Retribusi scbagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan dengan menggunakan

SSRD;

(3) Bentuk, jenis, ukuran dan tata cara-pengisian SSRD, ditetapkan dengan Peraturan Kepala

Daerah.

babx

PENGURANGAN.'KERINGANAN DAN PEMBEBASAN RETRIBUSI

- Bagian Kesatu

Karyawan RSUD

Pasal 26

(1) Femberian pengurangan atau keringanan retribusi dapat diberikan kepada karyawan RSUD

dan keiuarganya.

(2) Tata cara pengurangan atau keringanan retribusi bagi karyawan RSUD dan keiuarganya, diatur

daJam Surat Keputusan Bupati Kepulauan Sula tenlang Tata Tertib Rumah Sakit Umutn Daerah

Sanana.

Bagian Kedua

Pasien Tidak Mampu

Pasal 27

(1) Pemberian pengurangan, keringanan atau pembebasan retribusi dapat diberikan kepada

pasien tidak mampu. yang dapat dibuktikan dengan Surat Keterangan Tidak Mampu dari

pejabat yang berwenang.

(2) Direktur RSUD merppunyai 'kewenangan memben"kan pengurangan,. keringanan atau

pembebasan retribusi kepada pasien tidak mampu. pasien miskln dan pasien teriantar atas

dasar pertimbangan kemanusiaan dan keadilan.



Bagian Ketiga

Korban Bencana Alam

Pasal 28

(1) Pemberian pembebasan retribusi dapat diberikan kepada paslen akibat korban bencana alam.

(2) Direktur RSUD mempunyai kewenangan memberikan pembebasan retribusi kepada korban

bencana alam atas dasar pertimbangan kemanusiaan dan keadilan.

BAB Xi

TATA CARA PENGBLOMUVN RETRIBUSI

Pasal 29

(1) Semua hasil pungutan retribusi pelayanan kesehatan di RSUD Sanana diterima oleb Kasir

RSUD Sanana, yang selanjutnya disetorkan ke Bendahara Penerimaan RSUD Sanana.

(2) Penyetoran hasil retribusi pelayanan kesehatan ke Bendahara Penerimaan RSUD Sanana,

selambat^ambatnya 1 X 24 jam sejak pungutan retribusi diterima oleh Kasir RSUD.

(3) Bendahara penerimaan RSUD Sanana wajib mencatat, membukukan dan melaporkan kepada

Direktur RSUD Sanana hasil retribusi pelayanan kesehatan setiap buian.

(4) Bendahara penerimaan RSUD Sanana baik-langsung ataupun tidak langsUng, menyetorkan

seluruh hasil penerimaan RfetribusI Pelayanan Kesehatan di RSUD Sanana ke Kas Daerah

Kabupaten Kepulauan Sula. »

BAB XII

SANKSIADMINISTRATIF

Pasal 30

Dalam hal Wajib Retribusi tertentu tIdak membayar tepat pada wgktunya atau kurang membay&r,

dikenakan sanksi administratff berupa bunga sebesar 2% (dua persen) setiap buian dari Retribusi

yang terutang yang tidak atau kurang bayar dan ditagih dengan menggunakan STRD.

. BAB XIII 7
«  4

KEtENTUAN PIDANA

Pasal 31

(1) Wajib retribusi yang tidak melaksanakan kewajibannya sehingga merugikan keuangan Daerah,

diancam pidana kurungan paling Jama 3 (tiga) buian atau pidana denda paling bariyak 3 (tiga)

kali jumlah Retribusl yang terutang yang tidak atau kurang bayar;

'?) Petugas Kasir RSUD dan Bendahara Penerimaan yang ildak melaksanakan kewajibannya

sehingga merugikan keuangan Daerah, dapat dikenakan tindak pidana di bidang Retribus>i

Daerah;

,^) Pcnyidik mempunyai wewenang untuk melakukan penyidikan tindak pidana di bidang Retribusi

Daerah;

(4) Denda sepagaimana yang dimaksud pada ayat (1) merupakan penerimaan negara,
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BAB XIV

PENAGIHAN RETRIBUSI

Pasal 32

(1) Untuk melakukan penagihan Retribusi, Kepala Daerah dapat menerbitkan STRD jika wajib
Retribusi tertentu ti'dak membayar Retribusi terutang tepat pada waktunya atau kurang
membayan

(2) Penagihan Retribusi terutang sebagaimana dimaksud pada ayat (1) didahului dengan Surat
Teguran;

(3) Jumlah kekurangan Retribusi yang terutang dalara STRD sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
ditambah dengan sanksi administratif berupa bunga sebesar 2% ̂dua persen) setiap bulan dari

i  Retribusi yang terutang yang ti'dak atau kurang bayan

'(4) Tata cara penagihan Retribusi ditetapkan dengan Peraturan Kepala Daerah.

BAB XV

KADALUARSA PENAGIHAN

Pasal 33

,1) l lak untuk melakukan penagihan Retribusi menjadi kadaluarsa setelah melampauai waktu 3
(tiga) tohun terhitung sejak saat terutangnya Retribusi, kecuaii jika VVajib Retribusi melakukan
tindak pidana dibidang Retribusi;

12) Kadaluarsa penagihan Retribusi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tertangguh Jika .
a. Dfterbitkan Surat Teguran; atau

b. Ada pengakuan utang Retribusi daii Wajib Retribusi. balk iangsung maupun tidak langsung.
(3) Dalam hal diterbitkan Surat Teguran sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf a, kadaluarsa

penagihan dihitung sejak tanggal diterimanya Surat teguran tersebut,

(4) Pengakuan utang Retribusi secara langsung sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf b,
adalah wajib Retribusi dengan kesadarannya menyatakan masth mempunyai utang Retribusi
dan belum melunasinya kepada Pemerintah Daerah;

(5) Pengakuan utang Retribusi secara tidak langsung sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf b. j
dapat diketahui dari pengajuan permohonan angsuran atau penundaari pembayaran dan
permohohan keberatan oleh Wajib Retribusi.

Pasai 34

1. Piutang Retribusi yang tidak mungkin ditagih lagi karena hak untuk melakukan penagihan sur;iah
kadaluarsa dapat dihapuskan;

2. Kepala Daerah menetapkan Keputusan Penghapusan Piutang Retribusi yang sudah kadaluarsa
sebagaimaha pada ayat (1);

3. Tata cara penghapusan piutang Retribusi yang sudah kadal jarsa diatur dengan Peraturan
Kepala Daerah.
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BAB XV!

KETENTUAN PERALIHAN

Pasal35

Tarif retribusi pelayanan kesehatan ini dibeiiakukan pada Rumah Sakit Umum Daerah Sanana
selambat-lambatnya 6 (enam) bulan sejaktanggal ditetapkan.

BAB XVI

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 36

Pada saat Peraturan Daerah ini beriaku. Surat Keputusan Bupati Kepuiauan Sula tentang
Penetapan Besamya Tarrf Pplayanan Kesehatan pada Rumah Sakit Umum Daerah Sanana
Kabupaten Kepuiauan Suia, dinyatakan tidak beriaku lagi.

Pasal 37

Peraturan Daerah ini mulai beriaku pada tanggal diundangkan.

Agat setiap orang merigetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Daerah ini dengan
penempatannya datarn Lembaran Daerah Kabupaten Kepuiauan Suia.

Ditetapkan di Sanana

^^£fc±agngal 31 Juii 2012

C^BtJPAR^ULAUAN SULA

DkJndangkan di Sanana ,

Pada Tang^ 31 dull 2012
SEKStTARlS DAERAH

SBTD

rPOLAUAN SJ

)AYAT MUS

J01SANGAE)JI, SE

LEMBARAN DAERAH KABUPATEN-KEPUIAUAN SULA TAHUN 2012 NOMOR 9 )
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Lampiran : Peraturan Daerah Kabupaten Kepulauan Sula
Nomor : 9Tahun20i2
Tanggal 31JuIi2012
Tentang : Retribusi Pelayanan Kesehatan Rumah Sakit Umum Daerah Sanana

POLA TARIF RAWAT JALAN

Kfeterangan SaSna jumlah (Rp)

1. Retribust Pendanaran

- Administrasi sistem InfomiasiRS

2. Tartf pemeriksaan dokter

- dr Umum

- Spesialis

3. Tarff Konsuftasi antara SMF

- Dokter Asisten AJmum

- Dokter spesalis

- Tarif Konsultasi Gtzi .

4. Reqistrasi per^atan IRQ (UGD)

- Administrasi

j - Tarif Pemeriksaan dokter IRD
5. { Tarif Konsuttasi antara SMF

- Dokter AsisteiVumum

Doklei sixjsialis

15.000

18.000

2.000

1.500

13.000

15000

farif Pciayanan Apotik

- Resoo

- I^adkan

2.000

8.000

15.000

7.500

18.000

6.000

2.000

13-000

7.500

15.000

1.000

1.000

1. Tarif pendaflaran beiiaku untuk feemug instalasi peiayanan

2. Biaya pemeriksaan Diagnostik, Elektromedik dan non Elektromedik. Penunjang
■ Diagnostik,Tindakan Medik dan terapi operatif, non ope'-atif dan Radioterapi apabila ada d; bayar
tef^sah oleh pasien.



sien Rawat jalan di poliklinik yang hams dilakukan pemeriksaan penunjang (Laboratorium dan
dio-logi ) dan hasil pemeriksaan tidak dapat selesai pada had itu, maka status atau catatan
dik, tidak di kembalikan ke medikal record.tetapi ditahan di Poliklinik sampai selesai (di
Datkan Diagnosa penyakitnya) sehingga pasien tidak di kenakan blaya atau tarif lebih pada
ktu membawa hasil pemeriksaan penunjang.

if konsuitasi tidak berlaku bagi dokter yang melakukan konsultasi melalui telepon. ..

if pGlayanan Apotik berlaku untuk rawat jalan dan rawat inap. Tarif belum termasuk harga

'  : J MEDIK DAN TERAPI

r. i i IK Eodafi/Unit Gawat Darurat

Jumlah (Rp)Jasa pelayanan (Rp)Keterangan

UmumUrn urn

10.0003.0DO7.000Ganti balutan < 10 cm

12:0003.000
Ganti balutan >10 cm

10.0005.0005.000Angkat Jahrtan < 10 cm

17.0005.00012.000Angkat Jahrtan >10 cm

30.00015.00015.000Jahit Luka < 5

50.00030.00020.000Jahtl Luka 5-10

90.00050.00040.000Jahit Luka >10

IjBO.OOO100.00080.000Jahit Luka > 20

342.000242.000100.000Jahit Luka :>• 50

15.0005.00010.000Of cateter/pasang foley cateter

50.00030.00020.000Biopsi

50.00020.00030.000Gips Keal Anak

125.C8XI50.00075.000-Gips Kecil Dewasa

60.00090.000ips sedang Anak

275.000

88.000132.000sedanc ds'.va.sa

110.000165.000Gips besar anak

325.000
130.000195.000Gips bbsar Dewasa

Hndakan bedah minor

Biikumsisi, ekstraksi kuKu, Corpus
alineum, eksplorasi peluru, Benda
ajam.Benda tumpul, Ruptur tendon, Insisi
abses

100.00060.0CO40.000
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Nekrotomi luka bakar

Ambil darah Vena

ambil darah arteri /

Pemasanqan Elastik Verband

Maaq spoofing /

Suntikan iM/iV/SC/tC

20.000

1S.000
15.000

10.000VguAbw^l 10.000

MF Penyakit Daiam, jantung dan pam-paru

. Keterangan
Jasa

Sarana

(Rp) 1"""°''

, umum speslalis

Punctie Pleura Proef

Punctie Pleura Teraplg

r*UiiCAio cio«.<«4»o

Echo cardiogra

Master tes

Treadmil

WSD Mini
140.000

84.000
WSD KonCnue

100.000
30.000

200.000

125.000

16D.OOO
100.000

800.000
290.000

510.000

650.000
446.000

100.000

Hemodialisa (Cud darah awa

Cud H?>rah rutin

f_kc2^nc»s^p^i;

[' f^loura

kdc-njnr iohcH

tMOfiliugr^afi

9  Ro-.iidtasi cardiopulmonal

,0 ! DC syok



iklinfk THT
Jumlah (Rp)Jasa pelayanah (Rp)

Keterangan
Umum

20.000
10.000

10.000
Catistic hiduno/phanng

20.000
10.000

10.000
Perawatan epistaksis

35.000
20.000

15.000
Tampon hidung

40.00025.000
15.000

Spoeling sinus maksilans

Indirect Laringoscopy

Audiomctri

15.000
10.000

40.000
20.000

20.000

8.000
5.000

3.000
!  ■ t C.' iiTHit il-1

!• .V (jiaiuiloinaCdolcsloatnni

Ua:i(j hmuiux

S^eling ccfumcn

20.000
10.000

10.000

14.000
6.500

7.500

10.000
5-000

F^unksi pen{x>ndntjs/Qthemotum

Parasentesa tGlinna/n-tirinqotomi

Gk)s Telinga

25.00015.000
10.000

15-000
10.000

25.000
15.000

10.000
Ekstraksi mrpus Afineum telinga

hidung. orophannx
110.000

60.000
50.000

Etelloq tampon
15.000

7.500

Suction Telinga (OMR)
15.000

Rhinoscopv postenof
23.000

13.000
10.000

tnsisi abses mastora
23.000

13.000
10.000

Insis septum nasi
23.000

13.000
10.000

Insis-abses peritonsri
55.000

30.000
25.000

Biopst casfum nast
55.000

30.000
25.000

BiopsI Nasofanng
55.000 \30.000

iBiopsi orofarlng

Leoas tampon hidung

25.000

a>.coo
15.000

15.000

50.000Ekstraksi corpus afineum hypofanng
dengan Indirect latjng

25.00025.000
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ViiKliiuk Kebidanan Dafi Penyakit Kandungan

Keterangan

Biopsi

Pop smear

Vaginal Swab

Kolposkopi

Pasang lUD

Angkat lUD

Pasang Implant

Cabut Implant

iStintik KB

iPem UMS

'Pem UPS

Garrti Tampon

Hidrotubasi

}^trterAlbotyl

KB Pil

KB Kondom

Jasa

Sarana

mei

40.000

15.000

4.000

35.000

10.000

10.000

60-00040.00020.000

60.00040.000

10.000

8.000

8.000

7.000

12.000

25.000

Pemeriksaan Ibu hamil dengan dopier.

Pasang pesarium

10.000

15.000

7.500

10.000

20.000

Jasa pelayanan (R

Spesialis

jumlah (Rp)

Umum Spesialis

60.000

25.000

6.000

25.000

20.000

20.000

10.000

12.000

12.000

13.000

7.500

75.000

15.000

10.000

30.000

Umum

100.000

40.000

10.000

60.000

30.000

30.000

20.000

20.000

20.000

20.000

19.500

100.000

25.000

15.000

7.500

20.000

50.000

U

k/

oUklinIk Mata

lumlah (Rp)Jasd pefayahan (Rp)
UmumUmumKetei-angan Spesialis

90.00050.000
40.000

Amotio ccTDus Alieniim
95.0OJ50.00045.000

Krj'a^ion

600.000
400.000200.000

1.500.000
1.000.0005'.X).000

160.000
100.00050.000

55.000
20.00035.000

80.000
50.00030.000

I CcunpinieL'l' nojiinjtii 2 mala

- Kefatofiietn

Perimatti 1 mata



ri;; 4' •

16.000

6.000
a wama

6.000

35.00020.000
iimeriksaan Fundus (Indirec

15.0000 metn

25.00025.000^ndaqe

50.00030.00020.000iahitan di palpebi-a

55.00035.000
kat iahitan dl komea

10.000

45.00020.00025.000

mik Kulit Dan Kelamm

Keterangan

^ktj o desikasi untuk melasma
"essboroik & Kratesis
>ktnxxiuterisasi venjca vulgaris, plane
wca plan 1_

ksterpasi davus

':}AHrrv-^ittAriRasi syrinqoma trichocoilum

•laktcocauterisasi condiloma acuminata
rpasi fibroma mde. gratiuloma

bqinlkum

\m

ffcstraksi kuku

uklrasi komedo

nsisi abacs banal

sterpasi total bartolin?

(osmetik surgery

lEkstcrpasi total tumor linak non muka

iPrcx:k test

jPatch test ^
lEksterpasi Xantefasma palpebra

iEksterpasi kista besar

Eksterpasi kista sedanr

:Ekstirpasi kista kecil

Jasa " I Jasa pelayanan (Rp) jumlah (R
Spesialis Umum Spesialis Umum

40.00030.000

40.000

115.00065.00050.000

35.00020.000

150.000100.00050.000

120.00080.00040.000

40.00030.000

20.000

100.00070.00030.000

250.000150.000100.000

1OO.OO0

72.500

60.000

60.000

72.500

50.000

100.000

80.000

60.000

150.000

100.000

80.000

80.000

100.000

65.000

150.000

120.GO0

100.&\il

250.CX>0

172.500

140.000

S40.DGQ

172.500

115.600

250.000

200.000

160.000



'-V' ':'^'v;^-. r  :■ ■■
r; . -;_ •

/■mtmo^ .M»ig;. Ufa tan «

iliklidik Cyuiaf
Jasa j Jasa p<?l3_

Kelt'rangan

/anan (Ri lumlah (Rt

Punksl ceohal hematom

Sarana spesialis Umum Speslalis
-T-TTv —

40.000

100.000

60.000

30.000

100.000

130.000

likiinik Penyakit Jiwa =3^ir^=^ JumlahiR
Spesialis Umum Spesialis LKeterangan

;y^^>3fi}?>rS>T5St'nl5w^S^

Psikoterapi

Keunnental

Pfclkoioqi Test

IQ Test

Test mrnat dan bakat

Sosiologi Test

Plv test

ECT Tanpa premedikasi

Terapi kelompok

Konsultan terpadu

oiiklinik anak/TumbuhKembaiig ^ 1^^^ I Ja^jT^^iiyiniSg
Sarana o^efai« Umu;Spesialis Umum

lurnlah (R

 Spesialis I

B C G

D FT



' onsultasi aiai •2.000 5.500 7.500

!  onsuftasi oizi 3.000 3.000 6.000

etes 4.000 6.000 10.000

indik 4.000 6.000 10.000

OST 2.500 5.000 7.500

.  . - -J

liklinik Gigi dan Mulut
^•^

Keterangan

Jasa

Sarana

■Jasa uelavanan (Rp) jumlah (Rp) 8

Spesialis Umum Spesialis Umum 1

Xstraksi biasa 10.000 15.000 25.000

ikstraksi denqan Komplikasi 20.000 35.000 55.000

Jveolektomy 20.000 35.000 55:000

;inc)ivGctomy 20.000 35.000 55.000

)pc rculoctomy 20.000 35.000 55.000

'ambal semenlara ( Dcndort Flctctier) 15.000 10.000 25.OO0

..l i itjji (H.Mrii iiu;n (ART.SiliCTl,Amalgam
-

■ ' • .v. ft.tM ':.:liiraf) ikai

60.000 40.000

L

100.000

15.000 15.000 30.000

' Cro'iophKii guttap perca 15.000 15.000 30.000

lArs^^n ThCF ChKM 10.000 10.000 20.000

aDsps kacil insisi 15.000 35.000 50.000

\bses besar insisi 20.000 80.000 100.000

Scalincj/Kwadran Simplo (rinpan) 5.000 »

15.d00 20.000

Scafinq/kv/adran Kronis ( Beret) 10.000 30.000 40.000

f-oto giqi 15.000 15.000 30.000

Reposisi Mandibula 20.000 80.000 100.000

Fwasi qigi denqan kawat 20.000 100.000

■

j  120.000
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COST INSTALASI LABORATORIUM UNTUK PASIEN KELAS 111,11,1 DAN RAWAT

jumiahJasa pelayanan (Rp)Jasa

Parana

m

UmurnSpcsialisUmurnSpesialisKeterangan

«; -.viN.• ,•;. ♦• •• - "•

Pem.Hematologi
50.000

20.000
30.000

BC + LEG + DDR
20.000

8.000
12.000

irah ruon

2.000
3.000

5.000
2.000

3.000
uko.srt

5.000
2.000

3.000

5.000
2.000

3.000

20.000
3.000

1 / .000
iijim Ouiah

^ I , 1 a a 11 f! I 'j 3U'j

13.000
3.000

10.000

2.500
D.OOO

3.000

6.000
4.000

jj uendal (GT)

asa pcrdarahan (BT)

eticulosit

6.000
2.000

4.000

6.000
2.500

3.500

6.000
2.000

4.000
noka Efytrosrt

6.000
2.000

4.000
lematoknt

8.500
3.000

6.500
teaksi Lt

30.000
25.000

lomb.Test
50.000

20.000
30.000

^orfoloqi darah tepi
6.000

2.500
3.500

tefraksi Bekinan

3. Klinik Kfinis

35.00015.000
20.000

Ha/K/CI
205.000

35.000170.000
Analisa gas darah

20.000
5.000

15.000
rota) Protein

20.000
15.000

Wbumm
20.000

5.000
15.000

Billinjbin Total
20.000

5.00015.000
Billirubin Direk

20.000
5.000

15.000
Kreabnin

20.000
5.000

15.000
Asam Ural

15.000
Kolesterol

_5.OC0J
15.000

HDL - LDL



;.PT

ikali t osfatase

lukosa

15^

16.000

15.000

15.000

15.000

amma GT 15.000

Igliserida 15.000

(OUtTl
15.000

arkoba (3 Parameter) 50.000

ula' darah puasa 15.000

Pemeriksaan Imunoserologt

l/idal

:Wida[ liter 1 X

30 000

30.000

:Widal TiterOX
40.000

;Widal Trter 7 X 42.000

(WidalTrterSX 44.000

Kehamilan 15.000

_5.pgg_

5.000

5.000

40.0008.00032.000:WldalTiter2X

42.5008.50034.000(WidalTrterSX

46.0009.00036.000!WidalTrter4X

47.5009.50038.000(WidalTrterSX

PHA

ORL

20.000

iTA

; AT Gram

lb SAg
sj

11V
N/

). Pemeriksaan Urine

Jrine Rutin

Jrine Esbac^i

Jrine /eduksi

10.000

5.000

5.000

15.000

30.000

10.000

5.000.

5.000

5.000

5.000

5.000

15.000

5.000

10.000

10.500

11.000

5.000

5.0O0

5.000

5.000

5.000

5.000

10.000

2.500

3.000

M-e !-'ro!ein

;:;; 1 ri111/ ubiii/Urobi n

3.000

3.000

3.000

3.000

3.000

1.000

1.000

1.000
1

.C 00

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20,000

20.000

20.000

65.000

20.00d'

35.000

37.500

50.000

l/

52.5.00

55.000

20.000

25.DOO

15;000

10.000

10.000

20.000

40.000

12.500

4.000

4.000

4.000

4.000

1.000

.000

4.000 j

4.000
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: jilSB&aaCiz. .:^

^——

20.000
30.000

50.000

jkrotomi luka bakar

2.000
3.000

5.000

■nbil darah Vena
" 4.000 6.000 10.000

nbil darah ailen /

15.000 15.000 30.000

f>masanqan Elastik Verband J
10.000 10.000 20.000

baq sDOoRna / ^_LJ

untikan IM/IV/SC/IC
2.500 3500

—

6.000

1/

Penyakit Dalam, jantung dan pani-paru
|umlah (Rp)pelavanan (Rp)

UmumSpesiatisUmum

68.00030.00038.000
VSD Mini 140.000

56.00084.000
/SD Kontinue 85.00060.000

25.000
unctie Pleura Proef lOO.OOO70.000

30.000
• Mc tir- Heuiajern^ie _ 60.000

40.00020.000
50.000

30.00020.000
200.000

120.000BO.OOO
;iO c^rdicxiraphy

■luster tor

I readrnil

125.000
44.000

81.000
150.000

50.000100.000
800.000290.000510.000f^g.mr>riiaii5^a (Cud dsrah aw^Q 650.000204.000446.000

Cud darah rutin

BMA

CVP

75.OQ040.00035.000
45.000

25.000
20.000

150.00080.000
70.000

l-OODOOj70.00030,000
Biopsi Pleura

70.000
30.000

Biopsi keleniar leher 119.00070..000
40.000

Bronhoqnafi 140.000
80.00060.000

50.000
35.00015.000

pogiigHasi cardioputmonm 30.000
20.00010.C00

DC syok
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1V1

3.000 1.000 4.000

KM upne

10.000 5.000 15.000

E. Pemeriksaan Faeses
'

2.000 4.000 6.000

3.000 5.000 8.000

Rpn7idin

StofKobiliii

- ■ ■ . . '■;o /-jnv.La 1

i  C 'cHisonti ncii .

r  1 'eirienkGaan Lab daiah dgii alat digital

2.000

2.000

2.000

4.000 6.000

4.^

4.000

6.000

6.000

—  -

15.000 3.000 18.000
Gula Darah

15.000 4.000 19.000^
A53m urai ..

25.000 4.000 29.000
r\0i6Sierwi

25.000 4.000 29:000
Triplissrida

nno 22.000 3000 25.000

^||T COST /TARIF f^WAT INAP

Keterangan

Jasa
Sarana

(Rp)

Jasa pelay

Spesfalis

anan (kp;

Umum

jUIIAH

Speslaiis Umum

25.000 10.000 35.000
f\6i3S III —

U'Alfse II 60.000 20.000 70.000
|\6I3S n

75.000 30.000 105.000
f\.0l3S 1 ■

\/|£3 170.OOO' 40.000 210.000
VIr

I
III

20.000 10.000 20.000^ 10.000
(\6ias III —

20.000 10.000 20.000 10.000
' fSBias 11

i 20.000 10.000 20.000 10.000

20.000 i 0.000 20.000 10.000
VIM

1 an? oizi ^— —

3.000 3.0Q0.
t\0ias III —

3 000 3.000
r\Gl3S ii s —

3.000 3.000
Kolas 1

\/|D
5.000 -1

■fe-OOO

*/



isite dokter dan konsultasi antar SMF yang di Laksanakan oleh asisten Ahli
kan 50 % dari

pesialis . . ^
iwat inap di Instalasi Gawat darurat. Detokslfikasi disamakan dengan tanf
hap kelas M, Kecuali Pasifen Gakin/tidak mampu dikenakan tariff keias 111)
perawatan pasien, pada dasamya tidak tennasuk biaya obat-obatan pemeriksaan
iang Diagnostik, Alat kesehatan dan oksigen i m
1 dengan menggunakan surat keterangan tidak mampu(SKTM) Perawatan di Kelas III dan
- hanjs di serahkan paling lambat sampai dangan hari ke-3 (tiga),Pemenksaan Cfto
lah 25% dari tariff ^ , , ^ ^ •,
perawatan pasien, pada dasamya tidak termasuk biaya obat-obatan pemenksaan
iang Diagnostik, Aiat kesehatan dan oksigen

lit COST TINDAKAN OPERATIF DAN TERAPI

Keterangan

Tlndakan [>asar

Jasa Jasa pejayanan (R
Sarana _ itrvtmSoesialis 1 Umum

lumlah (R]

 1 Speslalls | Umum

25-000 50.000

Tlndakan Kecil 100.000 225.000

Tlndakan Sedang dengan Anestesl Lokal 200.DOO 500.000

Tndakan Sedang dengan Anestesi Umum 400.000 .  1.000.000

800.000 2.000.000

,'JuKan KhusLis 1.200.000 3.000.000

1: 1 COST /I'ARIF MEDIK DAN l ERAPi NGN OPERATIF
TUK KELAS 111 , II. OAH I

Jasa pelayanan (Rp) | jumlah

Keterangan Sarana

35.00035.C/00GIds Kedl anak

74.00074.000
Gios keai devvasa

85.000
Gios sedanq anak

85.000

ir/i^ni



■■'.attar fe s

Gips sedanq dewa^a

Gtps besar anak

Gips besar dewasa

Ganti balut

>K dibawah 10 cm

?K di atas 10 cm

Anqkat jahitan

)K dibawah 10 an

>K di nias VO cm

RnoGel V(?tbaiji_

Peinasangan katetcr logam

Pema^ngan kateter Holey

Pasatia Soncie

130.000

150.000

87.500

3.000

6.000

3.000

6.000

12.000

20.000

130.000

150.000

87.500

3.000

2.000

5.000

>K Pasanq Infus Dc-wasa

;k Pasang Infus Anak

5.000

3.000

Resus'rtasi dengan penyulit

Infant wamer

Resusitasi bayi normal

Feto Therapy

Instsi/Ekslsi/Cross insist

Punctie pleura (Diagnostik dan terapQ

Pasang infijs /hari

Perawatan bayf (mandi dan tali pusat)

Kumbah lambunq

4.000

2.000

4.000

13.000

20.000

.000

5.000

4.500

6.000

17.000

5.000

7.500

5.000

1C 000

30.000

18.000

5-000

7.5(X)

5.000

15.000

20.000

5.000

10.000

10.000

NGT/kali

Penggunaan dan monitor EKg

Pemasanqan Endotracheaiykafi

Resus'rtasi iantung/panj (bayi bermasaiah)

Pfemasangan V&nttlalor

Klisma /

Vena sectie

3.000

30.000

24.000

-5.000

lO.OOO

15.000

7.000

20.000

16.000

r-

30.000 45.000

.42.000 28.000

\
12.000, 3.000

20.000

Injeksl perhari 2.500

30.000

3.500

260.000

300.000

175.000

6.000-'

8.000

5.000

10.000

26-0.00

40.000

10.000

10.000

7.500

10.000

35.000

10.000

10.000

25.000

50.000

10.000

20.000

25.000

10.000

50.000

40.0d0

75.000

70.000

20.000

50-000

6.000

/

Cito di tambah 25 % dari tarrf jasa pelayanan.
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JI l CC)Zr/TA(<lF TINDAKAN PENUNJANG
nDIODIAGNOSTIK

^RIF TIDAK TERMASUK DENGAN BAHAN KONTRAS)
iumlah (Rp)Jasa pelayanan (Rp)

UmumSpesialisUmumSpesialisKeterangan

SEDERHANA

EKSTRIMITAS ATAS
30.000

9.00021.000
Menus tangan

30.000
9.000

21.000
pergeianoan langan

30.000
9.000

21.000
sendi siku

30.000
9.000

21.000
Clavlkula

Dioiti Phalanx

30.000
21.000

30.000
9.000

21.000

30.000
9.000

21.000
Antebractii

45.000
11.000

34.000
Sendi bahu / Shoulder

60.000
17.000

43.000■Qrapula Ad - Lateral
30.0009.00021.000

Humerus

EKSTRIMJTASBAWAH__
45.00011.00034.000

Cruis dewasa 30.0009.00021.000
Cnjis anak

45.00011.00034.000
Femur dewasa

30.000
9.00021.000

Femur anak 30.0009.00021.000
Pedis 65.00016.000

9.000

39.000
Sendi lutut/Patela 30.000

21i000Sf>ndi pergelancian tangan

THORAX
60.00015.000

45.000
Thorax AP Dewasa

! horax AP Anak

50.00015.00035.000

50.000

40.000

15.000
35.000

.ater^!' Ockubitiji

!  I c rdoli.k
12.50027.500

70.000
20 000

20.000

50.000

70.000
50.000

70.000
20.000

3ZOOO

50 COJ
110.000

78.000

\5a... :u:n / BNU APl,Anak)

.Vv : -

Ah<1'. I*-'a.I.'.

/\bdoir.o.a tiga posisi
•103-



*i 1:a„

sedang

KERALA

Towne

Basis CranH

Bella Tursika

48,000

48.000

Cranium AP/Lat

Sinus Paranasal

Orbita

Mastoid

Mandibula

Nasal

TMJ

Ei'sier

Slonvef^

!  't'l.yif.:

Anak Al'

Dewasa AP

48.000

48.000

48.000

48.000

48.000

48.000

48.000

95.QOO

34.000

34.000

34.000

34.00Q

Af^ak AP - Lateral

Dewasa AP - Lateral

EKSTRIMITASBAW^

Sendi panqpui (Coxae)

Weight Bearing ftraksi)

53.000

53.000

53.000

53.000

Sendi panggul ar^ak

r-nt t IMNA VERTEBRAUS DEWASA

Cervical A-P Lateral

r^r^\r^\ A - P Lateral ̂  Obllg

Soft Tissue leher

Torakal A - P Lateral

TorakaJ A - P Lateral - Oblig

.sternum Lat - Oblig

Lumbal A-P Lateral

1. .mhai AP Lateral - Oblig.

53.000

53.000

85.000

53.000

63.000

78.000

53.000

53.000

78.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

22.000

45.000

11.000

11.000

11.000

11.000

22.000

22.000

.22.000

22.000

22.000

22.000

35.000

22.000

22.000

32.000

22.000

22.000

32.000

70.000

70.000

70.000

70.000

70.000

70.000

70.000

70.000

70.000

140.000

46.000

45.000

45.000

45.000

75.000

75.000

75.000

75.000

75.000

75.000

120X)00

75>POO

11Q.OOO

75.000

75.000

110.000

75.00022.000 I53.000
A - P Lateral



(.oc.cyaeus A - P Lateral

J ! I i<oluinhjl A P I

I oi.jcolunihol A-P Lateral - Oblig

I uinbosaaal A-l ' Lateral

tmntx)sacral A-P Lateral- Oblig

Sacro llliaca A-P Lateral

1)3.000

.'.>.3 DOq

70.000

03.000

78.000

Sacro llliaca A-P Lateral - Oblig

53.000

78.000

22.000

22.000

32.000

22.000

32.000

22.000

32.000

75.000

75.000

110.000

75.000

110.000

75.000

110.000

COLUMNA VERTEBRAUS ANAK

Torakal A-P Lateral

Torakal A-P Lateral - Oblig

Lumbal A-P Lateral

Lumbal A-P Lateral - Oblig

Sternum I-at.=jQbl»g

35.000

53.000

35.000

53.000

35.000

15.000

22.000

15.000

22.000

15.000

50.000

75.000

50.000

75.000

50.000

Sacrum A-P Lateral

Coccygeus A-P Lateral

35.000

35.000

15.000

15.000

50.000

50.000

Sacro llliaca

TORAKS (Evaluasi Corpus Afieum)

Oewasa A P -Lateral

35.000

53.000

15.000

22.000

5Q.000

75.000

Pewasa A P -Lateral -Oblig 78.000 32.000 110.000

Anak Ap - Lat 35.000 15.000 50.000

Anak Ap - Lat- Oblig

ABDOMEN

Dewasa A P -Lateral

Anak Ap - Lat

Anak Terbalik A-P Lateral

Abdomen A-P-Ll.D

Atxiomen 1/2 Duduk

CANGGIH

PEMERIKSAAN TAKPA KONTRAS

USG (tanpa ptint)

USG (deng.jn print l

53.000

53.000

35.000

35.000

53.000

34jOOO

30.000

50.000

22.000

22.000

15.000

15.000

22.000

11.000

20.000 t

25.000

75.000

75.000

50.000

50.000

75.000

45.DOO

5C.OOC

75.000
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Kertas print USG/ lembar 10.000 10.000

Bone survey/survey tulanq. 210.000 90.000 300.000

--

PEMERIKSAAN DENGAN KOhfTRAS
-

Oesofagogram 63.000 27.000 90.000

SIstoqrafi 105.000 45.000 / 160-000

Collon in Loop / Barium Enem 105.000 45.000 150.000

Sistoqrafi 105.000 45.000 150.000

1

Uretroqrafi / 105.000 45.000 150.000

/

Fisteugrafi 105.000 45.000 150.000

IVP + Prostat 147.000 63.000 210.000

Cir Analis 63.000 27.000 90.000

H S G 105.000 45.000 150.000

Keterangan :
Pasien dari luar RSUD di tambah 25% dari

tarrf

CITO di tambah 25% dari tarit

UNIT COST TARIF PELAYANAN ir CM

-1 - ■ - - ^
Jasa Jasa peiayanan (Rp> iumlahTotal (Rp)

1  Kotornngan
i

Ssrana

fKp) Spesialis Umum Spesfaiia Umum

1  visitc dokior 20.000 15.000 20.000 T5.DOO

Konsuttasi antar SMF 20.000 15.000 20.000 15.000

Tindakan Invasif

Pemasanqan CVP 39.000 26.000 65.000

Resusitasi jantunq paoj 39.000 26.000 65.000

Tindakan Khusus

Pemasanqan Respirator 39.000 26.000

MorHtor Invasif 30.000 20.000 50.000
-- ' " ■■■'

Epidural kateter

Penacbatan titrasi denqan 1/2 39.000 26.000 65.000

Infusion Pump/syrinqe Pump \

Penqobatan titrasi denqan > 2 39.000 26.000 65.000

Infusion Pump/syrinqe Pump

Penqobatan BlenkOterol dan pengawasan 45.OO0 30.000 1 75.000

-106-
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Pengqunaan dan monitor saturasi ICU

PenpQunaan dan monitor saturast EKG

F.KG

Pemasartgan ventilator

Pemasangan Endotracheal Tube
Pemasangan arteri line

- I
Multi Monitor pasten khusus.

24.000

36.000

30.000

41.000

42.000

45.000

35.000

16.000

24.000

20.000

34.000

28.000

30.000'

000

40.000

60.000

60.000

76.000

70.000

75.000

105.000

Kuterangan ; ^ ^ i. i f\r^

>K Tartf akomodasi dan tarif tindakan keperawatan ICU mengikub , P
>K Visite rawat bersama sejumiah dokter dikaiikan tarif visile yang berlaku di CU
)K Tarif konsultasi tidak beriaku bag! dokter yang melakukan kpnsultasi melalui telepon

UNIT COST/ TARIF DI INSTALASI PATOLOGI ANATOMI
lumlah (Rp)Jasa pelayanan (Rp)

UmumUmumSpesialts

Frozen Section

Jaringan Rutin/Hispatologi

Sitclogi calran dan paosmear

SHopalotogI

Otopsi

Radilakhas.

115.000

50.000

50.000

40.000

750.000

100.000

75.000

30.000

30.000

30.000

500.000

25.000

190.000

80.0d0

80.000

. 70.000

1^250.000

125.000

, UNIT COST / TARIF INSTALASI QAWAT.
ARURAT.

!o

?)

Keterangan

Gips kedl anak

GIps kedl Dewasa

Gips sedang anak

Gips sedang dewasa

Gips besar Anak

Gips t>esar Dewasa

EKG biasa

Ganti balut

Monitor EKG 00 Syok

Jasa pelayanan (Rp)

Spesiaiis Umum

jumlah (Rp)

Spesiaiis

47.500

100.000

110.000

160.000

175.000

225.O0O

16.000

6.000

10.000

22.500

20.000

60.000

100.000

125JOOO

150.000

9.000

3.000

5.000

Umum

70.000

120.000

170.000

260.000

300.000

375.000

25.000

f 9.000

15.000

'-1Q7-
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Respirator Portable

Nebupower terapi inhalasi
R.tP/ Pasanq ET/Monitor/ DC Syok

Respirator

15.000

20.000

15.000

5.000

10.000

35.000

CATATAN'
KTarif termasuk obat/.MPH,BMHP. dan bahan yang di

KTartfTindakan keperawatan mengacu
^ Tarif tindakan medik Operatif mengacu pada tanf medik operaw yang

keias II

5K Tarif akomodasi belum termasuk tarif 02

di

20.000

30.000

50.000

UNIT COSTTARIF-TiNDAKAN FISIOTEF^Pl
Untuk Rawat Jalan.Rawat Inap kelas 111,11,dan

lumlah (Rp)Jasa pelayanan (Rp)
UmumKeterangan

Jasa Sarana (Rp)
Umum

22.000
10.000

12.000
Microwave diatermi

19.200
15.000

4.200
Stimulasi listnk

22.000
20.000

2.000
Latjhan umum

10.00015.000
Short v/ave diaterrni

25.000
15.000

10.000
Ultrasound

25.000
15.000

10.000
Parafin bath

25.000
20.100

Nebulizer
30.000

10.000
20-000

Traksi lumbal cervikal

La^han spestfik

i uf.iQi wicxir

30.000
28.000

2.000

30.000
27.000

3.000

30.000
27.000

30.000

3,000

3,000
(  1

infraroa radiasi
r 30.000

25.100
4.900

30.000
25.100

4.900
Uicn^iojei

C P M Test

Crvo Terapy

40.000
20.000

20.000

3tJ>.0(X3
20.000

55o6

10.000

15.5O0
10000

Exercise pulley dan monitor
22.000

15000
Hydroterapl/ Burreplay

35-000
20.000

15.000

16.600
\ 10.000

6.600
Magneto terapi 60.000

30.000
30.000

Treaditiill
15.000

5.000 1.
10.000

22 Static Bydck -108'



-  -jRim

farif Tindakan Perawatan Rawat Inap

jumlahTotal (Rp)Jasa pelayan'an (Rp)

mM'

r~

I—

4.

Kedl

Sedang

Besar

Khusus

2.000

6.000

12.000

20.000

2.000

6.000

12.000

20.000

XI I .

No

UNIT COST/TARIF KEDOKTERAN FORENSIK

Keterangan

10.

11.

Perawatan jenasah

Pemeriksaan jenasah

Penqawetan

Rekonstruksi

Pen'rtipan jenasah dari RSU /hari

Pen'rtipan jenasah dan luar RSU /hari.

Penunjang Toxikologt

Sianida

arsen

* Loqam l)6rat

* Phospor

C02

Analgettk/Antip?retik/Antiremattk

Hipnotik dan Transkuili2:er

Pestisida

* Naphsa

Periunjang Anatoini patologi

Atkohot darah

Odontoloqi Ident'tfikasi

irifintifikasi: * Golongan darah

Jasa

Sarana

(Rf

25.000

40.000

80.000

60.000

25.000

60.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

25.000

25.000

25.000

25.000

50.000

15.000

50.000

5.D00

Jasa pelavanan (Rp)

Spesia?' i Umum

32.500

72.000

156.000

52.000'

13.000

13,000

13.000

13.000

13.000

19.500

19.500

19.500

19.500

25.000

60-000

120.000

■40."D00

lumtahTotal (Rp)

Spesfafis

57.500

112.000

236.000

'112.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

15.000

15.000

15.000

15.000

39.000

65.C00

130.000

6.500

30.000

50.000

33.000

33.000

33.000

33.000

33.000

44.500

44.^30

44.500

44-500

89,000

103.000

5,000

80.000

180.000

11.500

Umum

50.000

100.000

200.(X)0

100.0QO

25.000

60.000

30.000

30.000

30.000

3o.o6o

30.000

40.000

40.000

40.000

40.000

80.0CX)

65.000

150.DO0

10.000
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* Ktiesus _

ViiUJ/n rt Refx^rtum

S.'iksi cii p>enandil_an sekali

;

5 000 6.500 5.000 11.500 10.000 j

10.000 39.000 30.000 49.000 40.000

1
1
i
I

12.500 9.750 7.500 22.250 20.000

i .1 Reiiyt.'(jtjlan ..

^"'"'""Tarif^^wMan Jenazah bel'jm termasuk kain kafan dan peti Jenazah

(III. UNIT COST/TARIF SEWA KAMAR OK
jumlahTotal (Rp)j^ii r Jasa pelavanan (Rp)

Umunn
UmumSpesialis

175.000
175.000

Pemakaian OK

50.000
50.000

Tarif paket 02 dan N02yiam

dikamar operasi (IBS^ IRQ. GBST)

Tarif pakfit Q2 pertekanan di IRI. IRJAN

Rawat tn&p dewasa

Rawat Inap anak/bayi

15.000
15.000

Pemakaian inkubator pertiari

XIV. JASA PELAYANAN ANASTESI
liimlahTotal (Rp)Jasa peiayanan (Rp)

Umum
UmumSpesialis

50.00065.00050.000

kedl '
65.000

Tindakan

300.000390.000300.000390.000
Tindakan Sedang

400.000500.00040O.0DO500.000
Tindakan Besar

^00.000 _j700.000600.000700.000
Tindakan Khusus

■ilO-



V. UNIT COSTTARIF PEMERIKSAAN KESEHATAN CALON
'EGAWAI . ■
-  j Jasa Jasa pelayanan (Rp) jumlah otal (R
io Keterangan Spesialis Umum Spesialis Umum

Laboratorium

* Darah aitin

* Urine RJtin

* Fagces Rutin

* golonqan darah

'SGPT

■ SGOT ■

* Ureum

* Asam Urat

Roentgen foto thorax

Pemeriksaan mata

* Visus

* Test bata wama

Pemeriksaan kesehatan jwa

_Ac^ministrasi _ _ _

Rangkumnn

14.000 7.800 '  6.000 21.800 20.000

10.000 3.250 2.500 13.250 12.500

3.500 1.950 1.500 5.450 5.000

8.500 1.950 1.500 10.460 10.000

15.000 6.500 5.000 21.500 20.000

15.000 6.500 5.000 21.500 20.000

15.000 . 6.500 5.000 21.500 2D.€kX)

15.000 6.500 5.000 21.500 20.000

21.000 11.700 9.000 32.700 3o:ooo

1.300 1.000 3.300 - 3-000

1.300 1-000 3-300 3.000

19.500 15.000 19.500 15.000

10.000 7.500 10.000 7.5O0

1. UNIT COST/TARIF PEMERJKSAAN KESEHATAN SEDERFIANA CALON MAHASlSWA
—  j Jasa Jasa pelayanan {Rp) jumlahl otal (Rp^

Keterangan Sarana spesialis Umum Spesialis Umum

Pemeriksaan fisik spesralis

Dalam

Pemeriksaan spesialis mata

Pemeriksaan kesehatan fwa

Blava Administrasi

15.00015.000

19.500

19.500

19.500

19.500



!li. pemeriksaan kesehatan umum

Kcterangan

■ la.^ I Jasa peiayanan (Rp) jumlah^otal (Rp) .
^ Spesialis Umum ^ Spesialis^

Administrasi
20.000 15.000 25.000

i
M
m

i ARlh' AMBULANCE DAN MOBIL JENASAH

Jasa I jUa^ayananj^.
Keterangan

Mobil Jenasah

dalam kota

Luar kota s/d jarak 5 Km

Selebihnya drtambahkan / Km

Pelabuhan dan bandara

Ambuiance

dalam kota

Luar kota s/d jarak 5 Km

' Selebihnva drtambahkan / Km

■ Pelabuhan dan bandara

Sarana

(Rp)

jumlahTotat (Rp)

Spesialis

20000 50.000

30000 70.000

7.000

60.000
25.000

10000 30.000

20000 BO.UUO

6.000

30000 50.000

:ix. UNIT COST / TARIF PERSALINAN

Keterangan

I  Jasa peiayanan (Rp) . lymiai
Sarana spesialis Umum Spesialis

lurnlatiTotal

Urrtum

260.000160.000 I 308.000
00.000

Partus Normal

Partus Nonrtai + Manual Placenta

Partus denqan induksi

Partus denoan kelainan letak,

Partus Ppnyutrt + Manual Placenta

7. 1 fPartus spontan) LKLK

130.000

157.000

157.000

188.500

270.500 1 208.000 I 400.500

297.500 I 229.000 t 440.500

252.000 I 484.600

327.600 I 252.000 I 484.500

392.000 302.500 I 581.500

180.000 351.000 I 270.000 I 531.000

338.000

372.000

409.000

409.000

4S1.000



1

8. Gemelly aid LSLS
270.000 390.000 300.000 660.000 570.000

, 130.000 130.000 100.000 260.000 230.000,

9.
■

EPULAUAN SULA

AYAT MUS


